

عنوان مقاله:

بررسی مدیریت کنترل زمان در پروژه های عمرانی کارخانه گل و گهر شهرستان سیرجان

محل انتشار:

کنفرانس بین المللی عمران، معماری و مدیریت توسعه شهری در ایران (سال: 1397)

تعداد صفحات اصل مقاله: 29

نویسندگان:

حمیدرضا نورمحمدزاده - دانشجوی کارشناسی ارشد، گروه مهندسی عمران، واحد سیرجان دانشگاه آزاد اسلامی واحد سیرجان،

رامین منصوری - عضو هیئت علمی، گروه مهندسی عمران، واحد سیرجان دانشگاه آزاد اسلامی واحد سیرجان،

خلاصه مقاله:

بحث مدیریت زمان سال هاست که ذهن افراد و صاحب نظران گرایش های مختلف خصوصا مدیران و عاملین پروژه های اجرایی را به خود مشغول کرده است. چنانچه هر ساله دوره های آموزشی و سمینارهای تخصصی فراوانی در رابطه با مدیریت زمان برپا می شود تا در مقابل پیچیده تر شدن مشکلات و وسیع شدن عرصه هر روزه پروژه ها، چاره سازی نموده و راهنمای متصدیان امور گردد. در این میان؛ پروژه های عمرانی، علاوه بر رکود چند سال اخیر، یکی از زمینه های پویا در حوزه پروژه های انجام شده در کشور هستند که برخلاف تجارب بسیار در این زمینه، هنوز از نافرجامی در حوزه بهره برداری رنج می برند. به طوریکه نبود برنامه ریزی صحیح در این حیطه؛ عملا باعث ناکارآمد بودن محصول نهایی شده و در بیشتر مواقع نیازها و پیش بینی های به عمل آمده در ابتدای کار با به تعویق افتادن اختتام آن دچار تزلزل و ناهمگونی می شود. در این تحقیق روش تحقیق عملی است که به روش میدانی انجام شد و گردآوری داده ها در زمینه مبانی نظری و ادبیات تحقیق، از منابع کتابخانه ای و توزیع پرسشنامه بین جامعه آماری 170 نفر از متخصصین، پیمانکاران و ناظرین گل گهر سیرجان سال 1396 انجام پذیرفته است. پرسشنامه مذکور که در غالب طیف پنج گزینه ای لیکرت می باشد بعد از جمع آوری و با استفاده از آزمون تی یک جمله ای با نرم افزار SPSS فرضیه های تحقیق مورد بررسی قرار می گیرد. که میزان پایایی کلی آن از طریق آزمون آلفای کرونباخ با ضریب 722/0 مورد تایید قرار گرفته است. نتایج این تحقیق نشان می دهد که با برخورداری از یک برنامه ریزی اصولی و اختصاص بودجه ای مشخص می توان در اتلاف زمان ناشی از عدم رعایت موارد ایمنی و همچنین صرف هزینه ای گزاف جلوگیری نمود و با استفاده از آموزش و بکار گرفتن نیروی انسانی آشنا با موارد ایمنی می توان به مقدار قابل توجهی از بروز خسارات و حوادث جلوگیری کرد.

کلمات کلیدی:

مدیریت کنترل زمان، پروژه های عمرانی، گل گهر سیرجان

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/846340>

